
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/229/2016 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa w  Mławie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 j.t.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 czerwca 1997r.o bibliotekach (Dz. U. 2012, poz. 642 j.t. ze 

zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2012r.,poz. 406 j.t. ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa w Mławie w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Statut Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie nadany Uchwałą Nr XIII/131/99 Rady 

Miejskiej w Mławie z dnia 8 grudnia 1999 r. w sprawie podziału instytucji kultury pod nazwą Miejskie 

Centrum Nauki, Kultury i Sportu w Mławie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2016 r.

Poz. 5325



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5325



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5325



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5325



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5325


		2016-06-14T09:27:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




